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Arka planı  
 
Gümrük idarelerinin ve çok taraflı teşkilatların politika yapıcıları, büyük ticaret ve sanayi 
gruplarının başta gelen temsilcileri, küresel ticarette, tedarik zinciri güvenlik ve ticaret hukuku 
konularında tanınmış uzmanlar ve lojistik sanayinin ilgili tarafları ile diğer kamu kurumları da 
dahil olmak üzere dünyanın dört bir yanında kilit konumda olan kanaat önderleri, uluslararası 
ticaretin ortaklık sağlanarak kolaylaştırılmasında özel sektörün ve gümrüklerin kritik rolünü ele 
almak amacıyla, 2010 Dünya Gümrük Forumu’nda bir araya geleceklerdir.  
 
2010 Avrupa Kültür Başkenti İstanbul’da ilk kez olmakla beraber, dördüncüsü düzenlenecek 
olan Dünya Gümrük Forumu, özel sektör ve kamu arasında eşi olmayan bir ortaklığı temsil 
etmektedir. DGÖ’nün sponsor olduğu tek konferans olan 2010 konferansı, özel sektör ile kamu 
arasındaki diyalogu güçlendirmeye ağırlık vermiş olması bakımından, özel sektör ve Gümrük 
katılımcılarının açık bir forumda özel sektör/kamudaki en iyi uygulamalar, uluslararası ticaret 
çevrelerinin karşı karşıya olduğu zorluklar ve politika bağlantılı son eğilimler üzerine görüş 
alışverişinde bulunmaları için müstesna bir fırsat sunmaktadır.   
 
 

Amaçlar 
 
⇒⇒⇒⇒ Önde gelen Gümrük idarelerinden, DGÖ’den ve özel sektörden sınır yönetimi konusundaki 

en iyi uygulamaların öğrenilmesi  ; 
⇒⇒⇒⇒ Küresel Bağlantılı Gümrükler, Eşgüdümlü Sınır Yönetimi ve İstihbarata Dayalı Risk 

Yönetimi dâhil olmak üzere kilit durumdaki stratejik inisiyatiflerde öncü konumdaki 
uzmanlardan bilgi edinilmesi   

⇒⇒⇒⇒ Özel sektöre yönelik girişimlerin ve yeni gümrük politikalarının etkilerinin anlaşılması ve 
karar yapıcılara ticaret erbabının önceliklerine ilişkin veri sağlanması   

⇒⇒⇒⇒ Muhteşem bir mekânda, Gümrükler, Ticaret ve Taşıma lojistik alanlarındaki seçkin 
uluslararası lider isimlerle irtibata geçilmesi   

 

Bu Toplantı nasıl bir stratejik rol oynayacak?   
 
DGÖ, 2010 yılını Gümrükler-İş Dünyası Ortaklığı Yılı olarak belirlemiş olup bu yılki Dünya 
Gümrük Forumunda, ticarette yer alan tüm kilit tarafların performansını artırmak amacıyla, bu 
ortaklığı güçlendirmek için, Gümrük-İş Dünyası ortaklığına özgü yönler, Gümrük ve özel sektör 
perspektifinden ele alınacaktır.    
 
Türkiye, stratejik olarak, Asya ve Avrupa’nın kesişme noktasında yer almakta olup; bu büyük 
ölçekli eşya ve insan hareketi, Gümrüğün oynadığı rolü kritik bir hale getirmektedir. Gümrük ve 
iş dünyası arasında işbirliği olmadan, sınırların etkin bir şekilde yönetilmesi, oldukça güçtür.  Bu 
nedenle, 2010 Dünya Gümrük Forumunda, sınır yönetimini işbirliği yoluyla daha etkin bir hale 
getirmek için yenilikçi yollar araştırılacaktır.   
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Bu konferansa katılmakla ne kazanacaksınız?   
 
o DGÖ’nün ve DGÖ’nün Dünya çapındaki Üyelerinin, 21nci Yüzyıl Vizyonlarını, özellikle de 

Küresel Bağlantılı Gümrük inisiyatifi kapsamında düşünülen Gümrükten Gümrüğe veri 
paylaşımının ve koordinasyonun uygulanması için neler yaptığını ve bu inisiyatiflerin 
ticaret erbabı üzerinde ne gibi doğrudan etkileri olabileceğini öğreneceksiniz.   

 
o Veri Modeli ve bir sonraki e-Gümrük kuşağının kolaylaştıracağı diğer standartlar gibi, 

DGÖ’nün oynayacağı rol hususunda diyaloglara dâhil olma imkânı elde edeceksiniz.   
 
o DGÖ SAFE Standartlar Çerçevesi ve bu çerçevenin önemli bir parçası olan 

Yetkilendirilmiş Ekonomik Operatör konsepti çerçevesinde, devam etmekte olan 
programların uluslararası alanda yaygınlık kazanmasının ve iş dünyasının doğrudan dâhil 
olmasının etkili sonuçlar elde etmede ne denli önemli olduğunu daha iyi anlayacaksınız.     

 
o  Kendi kendini değerlendirme, işbirliği halinde veri paylaşımı ve kurumlararası işbirliği, 

özellikle de uluslararası ticaret ve Tek Pencere gelişmekleri ile ilgili yeni alanlar 
keşfedeceksiniz.   

 
o Yeni küresel düzenleme eğilimlerini karşılamak için, küresel stratejileri uygulamakta olan 

önde gelen özel sektör aktörleriyle en iyi uygulamaları kıyaslama imkânı bulacaksınız  
 
 

Dünya Gümrük Örgütü Hakkında   
 
Fiilen dünyadaki tüm Gümrük idarelerinin üye olduğu DGÖ, bugünün ticaret ortamını olumlu 
şekilde etkilemek amacıyla tasarlanmış etkili ticari araçları ve standartları geliştirmesiyle 
tanınmaktadır. Dünya çapında 176 üyesi olan DGÖ, haklı olarak, kendisini uluslararası Gümrük 
camiasının sesi ve küresel Gümrük uzmanlığının merkezi olarak ifade etmektedir.   
 
 

Trusted Trade Alliance Hakkında  
 
Trusted Trade Alliance, dünya çapında altı kıtada 15’ten fazla ofisinde bulunan profesyonelin 
yer aldığı entegre bir ekipten oluşmaktadır. İthalat ve ihracat uygunluğunun optimum düzeye 
getirilmesi, tedarik zinciri güvenliği ve risklerin hafifletilmesi ve sınır aşan ticaret alanlarında 
danışmanlık hizmeti veren TTA, özel sektöre yönelik ticaret konusunda müşavirlik hizmetlerinin 
yansı sıra, gerek kamu gerekse özel sektör için, eğitim programlarına ve ticaret yazılımı 
çözümlerini uygulamayı düşünen şirketlere yönelik teknoloji değerlendirmelerine ağırlık 
vermektedir.   
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Bu etkinliğe sponsorluk sağlama, sergi açma ya da 
reklam verme şeklinde katılım sağlamak ister misiniz?   
 
MCI Dublin, resmi Profesyonel Konferans Organizatörü olup, yatırımlarınıza en yüksek getiriyi 
almanız için sizinle çalışacak bir Sergi ve Sponsorluk Müdürü vardır. Konuyla ilgili sorularınız ve 
rezervasyon yaptırmak için lütfen aşağıdaki görevliyle irtibata geçin:    
 
Ms Eimear Dunne 
Sergi ve Sponsorluk Müdürü 
MCI Dublin 
1 Clarinda Park North 
Dun Laoghaire 
Co Dublin 
İrlanda 
 
Tel: +353 1 280 2641 
Faks: +353 1 280 5405 
e-posta: exhibition.dublin@mci-group.com  
 

Online kayıt ve daha fazla bilgi 
 
www.wcoomd.org/event.htm 
 

Bizimle İrtibat Kurun  
Dünya Gümrük Örgütü 
Rue du Marché 30 
Brüksel 
Belçika 
 
Tel. +32 2 209 9211 
e-posta: communication@wcoomd.org 
Internet sitesi: www.wcoomd.org 
 
 
Trusted Trade Alliance 
4400 NE 77th Avenue, Suite 208 
Vancouver, WA 98662 
ABD 
Tel: +1 360 567 1213 
Faks: +1 360 713 6102 
e-posta: vancouver@trusted-trade.net  
Internet sitesi : www.trusted-trade.net  

  

 


